Quum *Ar. marginata* eadem sit, quae *Ar. paludosa*, sub nomine vero *Ar. albo-fasciata* duae species confusae sint, sequitur, ut 33 diversas araneas suecicas descripserit DE GEERUS, quibus adjungi possunt *Lyc. inquilina* (Clerck.) (vid. p. 101) et *Anyphaena accentuata* Walck.? (vid. p. 97), quas nomine non notavit. Ex his formis *Ar. tuberculata*, *conica*, *fusca*, *atrox*, *holosericea*, *ruricola*, *formicaria*, *fusco-marginata* a DE GEERO primo nominatae sunt.

D. APPENDIX

continens

Enumerationem Araneorum
in Uplandia adhuc inventarum.

Quum ad araneas, quas CLERCKIUS, LINNAEUS et DE GEERUS descripserunt, rite cognoscendas et definiendas non parum conducatur scire, quae species in ea provincia gignantur vel saltem adhuc usque inventae sint, ubi domicilium habuerunt scriptores illi, recensionem araneorum ab iis descriptarum hanc enumerationem adjungere utile putavi, in quam nisi certas et definitas species non recepi. Quas quidem non ipse in Uplandia inveni, earum nomina uncinis ([]) inclusi. Signo (*) species notavi, quae non antea inter araneas suecicas numeratae sunt. Quae novae esse videntur, eas descriptionibus brevibus illustravi. — «Legis prioritatis» rationem quam diligentissime habere conatus sum, contra quam si peccaverim, sciens prudensque certe id non fecerim.

Fam. I. EPEIRIDAE *Sund.*Gen. I. EPEIRA *) (*Walck.*)angulata (*Clerck.*)diademata (*Clerck.*)lutea *Koch.*marmorea (*Clerck.*)pyramidata (*Clerck.*)quadrata (*Clerck.*)umbratica (*Clerck.*)sclopetaria (*Clerck.*)cornuta (*Clerck.*)patagiata (*Clerck.*)conica (*De Geer.*)bicornis *Walck.*agalena *Walck.*cucurbitina (*Clerck.*)* *westringii n. sp.* — Long. 8—9 millim. (♀).*Flavescenti-testacea, pedum internodiis apice ferrugineis; abdomen supra albicans, fascia utrinque lata, et media abbreviata,*

*) Species suecicas generis *Epeirae Walck.* ad quattuor genera diversa retuli, quae hoc modo distinguuntur:

I. Maxillae breves, sub-orbiculae vel intus oblique truncatae.

A. Oculi laterales antici ab anticis mediis longius multo distantes, quam hi inter se: *Gen. Epeira.*

B. Oculi laterales antici non vel parum longius ab anticis mediis distantes, quam hi inter se.

α. medii postici minores, quam medii antici, et inter se propiores vel non longius distantes, quam hi inter se: *Gen. Zilla.*β. medii postici majores, quam medii antici, et inter se longius distantes, quam hi inter se: *Gen. Singa.*II. Maxillae oblongae, basi angustatae: *Gen. Meta.*

angustiore, lateribusque rufescentibus. — ♀ ad.